
NEXT REALITY Vyškov Smetanovo nábřeží 785/61, Vyškov 682 01, Tel.: , E-mail: petr.svoboda@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1229/next-reality-vyskov

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 102086

Prodej Rodinný dům, 200㎡|Jihomoravský kraj, Vyškov, Bučovice,
Vícemilice, Urbáškova 213, 68501
Urbáškova, 68501, Bučovice

5 890 000 Kč
za nemovitost
Cena za nemovitost je
uvedena včetně provize RK.
Financování zajistíme.

Vyřizuje
Ing. Radim Krmíček
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 200 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 5+1 v klidné části obce
Vícemilice. Jedná se o cihlový, přízemní, řadový dům se zahradou.
Je zde možnost půdní vestavby (115 m2), díky které rozšíříte stávající dispozici domu.

K dispozici je vstupní chodba, obývací pokoj, kuchyň, dvě ložnice, dětský pokoj, pokoj pro hosty, dvě koupelny, sklep
(15 m2), prostorná garáž (37 m2) pro parkování tří aut za sebou, terasa (20 m2).
Dům je napojen na vodovod, elektřinu, plyn a veřejnou kanalizaci. K dispozici je studna, která je umístěna na
společném pozemku se sousedy. Ohřev vody je zajištěn bojlerem. Celková plocha pozemku je cca 886 m2. Na zahradě
je k dispozici zděný zahradní domek.
Parkování je možné v garáži, která je průjezdná až na zahradu.

Vícemilice jsou obec v okrese Vyškov, ležící 1,5 km jihovýchodně od Bučovic. Je zde dobrá občanská vybavenost a je
odsud výborná dostupnost do okolních měst a obcí.
Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán, z toho důvodu je uvedena třída G. S financováním nemovitosti Vám velmi
rádi pomůžeme. Při osobní prohlídce nejlépe posoudíte, zda je tento dům vhodný právě pro Vaše nové bydlení. Pro
více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte realitního makléře. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo



NEXT REALITY Vyškov Smetanovo nábřeží 785/61, Vyškov 682 01, Tel.: , E-mail: petr.svoboda@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1229/next-reality-vyskov

zakázky N102086.


